
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/226/2021 

RADY GMINY NIWISKA 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR XIV/81/2019 Rady Gminy Niwiska z dnia 20 września 2019 roku 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2021r., poz. 1372)  oraz art. 6r ust. 3 i 3d ustawy z dnia 

13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U z 2021r., poz. 1648) po 

zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kolbuszowej Rada Gminy Niwiska 

uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/81/2019 Rady Gminy Niwiska z dnia 20 września 2019 roku w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów  wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. pkt.1 ) otrzymuje nowe brzmienie: 

,, 1) odbieranie zmieszanych odpadów komunalnych będzie prowadzone  raz na miesiąc, 

§ 1. pkt.2 ) otrzymuje nowe brzmienie:   

,,2) odbieranie selektywnie zebranych odpadów obejmujące: papier, szkło, tworzywa sztuczne, metale, 

odpady opakowaniowe wielomateriałowe będzie prowadzone raz w miesiącu  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niwiska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

mgr Robert Róg 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 12 października 2021 r.

Poz. 3375


		2021-10-12T12:36:52+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




